
Zarządzenie Nr 12/2010 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 04 marca 2010 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
1 art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 
rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 24.617.080zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 11.368.597zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 13.248.483zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R A D C A 

Jan 

W N Y 



( i 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

6800 Rezerwy na inwestycje I zakupy inwestycyjne 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 626 048,00 20 000,00 646 048,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 304 000,00 20 000,00 324 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 24 617 080,00 0,00 24 617 080,00 

strona 1 z 1 


